
Brf Stormen i Kristianstad          2020-09-24 

 

 

Till våra medlemmar   

 

Solcellerna 

Projektet har nu slutbesiktigats och godkänts och el har producerats sedan  

den 31 augusti. Det är positivt att använda el när solen är framme för all el som 

produceras används först av hela föreningen, alltså även medlemmarnas hushållsel. 

Eventuellt överskott säljs till Vattenfall som nu är vår elleverantör. Tyvärr kan vi 

inte lagra vår el till kommande behov. All el som produceras används omedelbart. 

Avskrivningstiden på vår anläggning beräknas till 10 år. Här nedan följer en 

förklaring till soltavlan som sitter på gårdshuset gavel 

 

 

 

 

Kyla i lägenhetsventilationen 

Kylanläggningen är nu klar men inte slutbesiktigad. Vi provkör anläggningen nu. 

Om uteluften är 25C kyler vår anläggning till ca 20C den luft som kommer till 

våra ventilationsdon. Våra betongväggar håller dock mycket värmeenergi från den 

varma sommaren vilken energi sakta kyls till mera normala 22-23C. Till nästa 

säsong kommer nyttan av vår kylanläggning bli märkbar. 
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Grind och staket mot Lasarettsboulevaden är monterad. Grinden är 

försedd med automatisk stängare. 

 

Komplettering av akustikplattor på översta våningsplanet inom samtliga 

trapphus har beställts och kommer att monteras inom en snar framtid. 

 

Planering för laddstolpar i garaget går framåt så inom en relativt snar 

framtid kommer 16 laddstolpar att kunna disponeras för flertalet laddbara bilar. 

 

Renovering av balkongerna på vårt grannhus planeras under hösten. 

Ställningsbygge kommer att utföras. 

 

Parkering får inte ske på innergården. Det förekommer alltför ofta att 

sådant förekommer. Endast för av- och pålastning får kortare stopp göras.  

 

Vi öppnar nu gårdshuset för uthyrning den 1 oktober. Det innebär att 

vi också har möjlighet att anordna egna trivselaktiviteter. Intresseanmälan om 

deltagande har sänts ut. 

 

Bästa hälsningar! 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 

 

 

 

 

OBS!  Glöm inte att svara på enkäten om kaféverksamheten  

            från Trivselgruppen 


